PAGE
2

     Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.07.2014                                                                                               № 113
	Об утверждении состава рабочей группы межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при возникновении чрезвычайных происшествий на территории Первомайского района с участием несовершеннолетнего (детей)

В соответствии с порядком межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Томской области при возникновении чрезвычайных происшествий с участием несовершеннолетнего (детей) от 26.05.2014 года:
1. Утвердить состав рабочей группы межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при возникновении чрезвычайных происшествий на территории Первомайского района с участием несовершеннолетнего (детей) в следующем составе:

	Пальцева Н.И.
	Заместитель главы по социальной политике – председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района

	Золотухина Л.Ф.
	Начальник отдела по опеке и попечительству Первомайского района

	Кондрашова А.М.
	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района

	Кошель Е.А.
	Ведущий специалист по опеке и попечительству Первомайского района

	Любицкий В.Е.
	Старший инспектор ПДН Отделения полиции №7 (по согласованию)

	Дудко Т.В.
	Председатель Уполномоченного по правам ребенка в Первомайском районе (по согласованию)

	Ярешко И.Н.
	Психолог школы приемных родителей (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И.

И.о. Главы Первомайского района

      И.И. Сиберт

А.М. Кондрашова

8 (38 245) 2 27 30

kam@pmr.tomsk.ru